ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ PHƯỢNG TIẾN

Số:      /TB-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Phượng Tiến, ngày 25 tháng 4 năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc phân công lãnh đạo UBND, công chức chuyên môn trực

trong dịp nghỉ lễ chiến thắng 30/4 và ngày Quốc tế Lao động 01/5/2024

Thực hiện Thông báo số 55/TB-UBND ngày 22 tháng 4 năm 2024 của UBND

huyện Định Hóa về việc nghỉ dịp chiến thắng 30/4, ngày Quốc tế lao động 01/5/2024

đối với cán bộ, công chức, viên chức và người lao động của các cơ quan hành chính,

sự nghiệp, tổ chức chính trị, tổ chức chính trị - xã hội và doanh nghiệp.

Để đảm bảo giải quyết kịp thời các vấn đề phát sinh cần chỉ đạo, điều hành thuộc

thẩm quyền UBND xã trong dịp nghỉ lễ chiến thắng 30/4; ngày Quốc tế Lao động

01/5/2024; Công chức, viên chức được nghỉ 05 ngày liên tục, từ thứ Bẩy ngày

27/4/2024 đến hết thứ Tư ngày 01/5/2024 (thực hiện làm bù ngày 29/4/2024 vào

ngày thứ Bẩy 04/5/2024, đề nghị các cán bộ, công chức tổ chức thực hiện nghiêm túc

việc làm bù theo đúng quy định). Chủ tịch UBND xã Phượng Tiến phân công lãnh đạo

UBND và công chức chuyên môn thuộc UBND xã trực như sau:

 Ngày Lãnh đạo UBND xã Cán bộ, công chức UBND xã

Ngày

27/4/2024

(Thứ bẩy)

Đ/c Hoàng Văn Phát

Phó chủ tịch UBND xã

SĐT: 0382730299

Đ/c Hoàng Trung Kiên - Công chức

Văn phòng - Thống kê

SĐT: 0364956998

Ngày

28/4/2024

(Chủ nhật)

Đ/c Hoàng Văn Anh

Chủ tịch UBND xã

SĐT: 0945374514

Đ/c Nông Thị Thi - Công chức Văn

phòng - TK

SĐT: 0989012631

Ngày

29/4/2024

(Thứ hai)

Đ/c Hoàng Văn Phát

Phó chủ tịch UBND xã

SĐT: 0382730299

Đ/c Lê Thanh Bình - Công chức Tư

pháp - Hộ tịch

SĐT: 0982170501

Đ/c Quán Văn Huế- Công chức Văn

hóa - XH

SĐT: 0973199283

Đ/c Hoàng Trung Kiên - Công chức

Văn phòng - Thống kê

SĐT: 0364956998

Ngày

30/4/2024

(Thứ ba)

Đ/c Hoàng Văn Anh

Chủ tịch UBND xã

SĐT: 0945374514

Đ/c Nông Thị Thi - Công chức Văn

phòng - TK

SĐT: 0989012631

Đ/c Lý Văn Diệp- Công chức Địa

chính - XD

SĐT: 0869070008

Ngày

01/5/2024

(Thứ tư)

Đ/c Hoàng Văn Phát

Phó chủ tịch UBND xã

SĐT: 0382730299

Đ/c Lê Thanh Bình - Công chức Tư

pháp - Hộ tịch

SĐT: 0982170501

Đ/c Quán Văn Huế- Công chức Văn

hóa - XH

SĐT: 0973199283

Đ/c Hoàng Trung Kiên - Công chức

Văn phòng - Thống kê

SĐT: 0364956998

UBND xã Phượng Tiến trân trọng thông báo đến các ban ngành, đoàn thể, các

cán bộ, công chức, các xóm trên địa bàn để biết phối hợp công tác./.

Nơi nhận:
- UBND huyện;

- TT Đảng ủy;

- TT HĐND;

- MTTQ, các đoàn thể;

- Lưu: VT, VP.

CHỦ TỊCH

Hoàng Văn Anh

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-25T11:12:53-0800
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	Hoàng Văn Anh<anhhv.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-25T13:52:30+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Phượng Tiến<phuongtien.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-25T13:53:00+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Phượng Tiến<phuongtien.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!